APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 174/2022

EMENTA: SOLICITA AO EXECUTIVO, INFORMAÇÕES SOBRE A TOMADA DE PREÇO 03/2022,

CONTRATAÇÃO DE ESMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO E ILUMINAÇÃO DO RECINTO DA

EXPOCANA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

A vereadora que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER, depois de

ouvido o douto Plenário, que seja oficiado a Executivo Municipal

1- CÓPIA DO CONTRATO , UMA VEZ QUE NÃO SE ENCONTRA DISPONÍVEL NO

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

2- JÁ FOI PAGO ALGUM RECURSO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A EMPRESA, QUAL

VALOR, CONSIDERANDO 0 CONVÊNIO 101083/2021, E CÓPIA DO EMPENHO

3- QUANTOS DIAS ESTÃO PREVISTOS PARA FINALIZAÇÃO DO SERVIÇO?

Justificativa

0 referido pedido se faz necessário, para que possamos cumprir nossas funções

fiscalizatórias das contas do município dentre outros esclarecimentos que teremos com as solicitações

em pauta.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2022

ANDRÉI

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1